hujus auctoritatem vel ideo praetuli, quia ipse Bekk. ut nuper etiam Stallb. praesens retinuit; meo quidem iudicio ad sensum quoque aptius, qui id tempus respicit, quo maxime dii corpora humana fabricabantur. — P. 73 D praeclearae Valckenarii conjecturae ad Eurip. Phoen. 1085 *περίβολον* pro *περί δλον* locum negare nolui; deinceps vero ad Par. reversus *κατελείπετο* pro *κατέλιπετο*, item p. 75 A *πῆρὶ τὰ* vulgo omissum cum Stallb. et Schneidero revocavi, nec p. 76 B quamvis elegantiori Corais suspicioni id tribui, ut *τηρήθέντος* potius cum BST quam *τραπήθέντος* cum Schneidero et libris retinerem; praesertim quum ipsa pilorum origo non foramina tantum, sed etiam exsudationem aliquam requirat, quae commode a vulneribus cuti illatis repetitur. — Ibid. *ελλοκρινῆς* pro *ελλοκρινῆς* constantinae indulsi; p. 77 D autem *διδύμων* non ut Bekk. tradit ex corr. P, sed si Bastium sequimur ex prima ejus manu recepi, cui ab altera demum vulg. *δίδυμον* superscripta est; quamquam in hoc cod. etiam correctori aliquid tribuendam esse et superius significavi et mox p. 79 C agnovi, ubi cum illo *τὸ* ante *τοῦ πλεῦμονος* omisi ibidemque *προσενεάζομεν* pro *προσημάζομεν* scripsi, alterum praecedente Schneidero, alterum invito, sed ut ei rationi constarem, quam jam Reip. p. 473 C secutus essem. — P. 80 D *αλωρομένω* pro *αλωρομένον* ex conj. edidi, quod etsi quis ita explicet, ut *αλωρομένος* ignis spiritum secutus esse dicatur, hujus tamen propria *αλώρησις*, ignis *ανααιώρησις* tantum est, utque incommode duo participiorum genitivi jungantur, ita facillime intelligitur, quomodo antecedens *πυρός* sequens participium in sui communionem trahere poterit; in reliquis autem et *κατὰ τὰ* pro *κατὰ τὰ* et *φλέβας* *τῆ* pro *δὲ* et — hic saltem etiam Schneidero auctore — *γέγονε* pro *γεγονέναι* moxque p. 81 A *ἀποπέμποντα* pro *ἀποπέμποι* et p. 81 E *γῆρας* pro *γῆρας* ex Par. recepi, quorum extrema etiam sine codd. sensus commendabat. Immo et p. 85 C et 86 A quamvis dubiam multis ipsique Schneidero visam formam *μόλις* pro *μόλις* eodem libro fretus revocavi, quibus de formis quae olim Allg. Schulzeit, 1831, p. 719 statui, etiam nunc teneo; nec p. 85 D *παρ' αὐτῆς* pro *παρ' αὐτῆς* aut p. 86 A *τὸ δ' ἐν* pro *τὸ δὲ* indidem recipere dubitavi; orthographiam denique ejusdem et p. 85 E *καίονσα* (cf. et sup. p. 60 B) et p. 87 A *δυναμείας* (cf. Reip. X. p. 618 D) et p. 90 B *φιλομαθίαν* (cf. Anterast. p. 133 D) et p. 90 E *ἐμμετροτέρος* (cf. Schneid. ad Rempubl. T. II. p. 33) et p. 91 A *πόμα* (cf. p. 70 C) scribendo expressi. Duo tantum loci restabant, quibus aliunde medelam petendam arbitrarer, p. 86 C, ubi *καὶ* ante *καθ' ἑαυτῆς* circumscribendo durissimam modorum enalagen vitavi, et p. 86 E, ubi jam Stallb. egregiam Vat. o et Flor. x actionem *ἄκοντι* pro *κακόν τι* ascivit; contra p. 89 B vel sine Schneidero *κατ' αὐτό* pro *καθ' αὐτό*, p. 90 B autem cum illo et Stallb. *περὶ* ante *φιλονεικίας* ex ipso Par. recepi; nec p. 91 C cautius agi posse putavi, quam si cum Stallb. hujus lectiones *ἐνδυναγωγόντες* (hanc enim Bastius testatur; Bekk. et Schneiderus *ἐνδυναγωγόντες*) et *καταδρόσαντες*

pro *ἐξαναγωγόντες* et *κατὰ δρόσαντες* amplecterer, quamquam haud scio an priori loco aptius *ἐνδυναγωγόντες* conjecerim.

In epitome, quae Timaei Locci nomen mentitur, quoniam Par. subsidio caremus, omnibus rite pensitatis plerumque ad Ven. *Σ* redire visum est, adhibitis secundo loco Parisinis I et M, quibus etiam J. J. de Gelder in editione Lugdunensi 1836 non sine fructu usus est; qui tamen quod eosdem literis B et C insigniavit, probe monendum est, ne cum Bekkerianis B et C confundantur, quibus etsi Bekkerus multum tribuisse videtur, equidem ne tantam quidem quantam Veneto *Φ* fidem habui. De dialecto tantum presse Bekkerum secutus sum; cuius quum locupletissimus hujus rei arbiter Ahrensius T. II. p. 23 curam probaverit, nolui argutari in formis, de quibus haud scio an ne ipsi quidem libelli scriptori liquido constiterit; reliqua, ubi aut librorum fidem aut conjecturae medelam potiore habui, haec fere sunt: P. 93 A *ὄντα*, quod ex *ΦBCu* Bekk. adjecit, sustuli, structura quoque, ut opinor, favente, quae *συναιτία* praecedentibus copulis ad praedicati locum deprimi aegre patitur; utque mox *ἐξ* post *εἴπεν* plurimorum librorum consensu oblatum libenter recepi, ita quatuor illis non sum deterritus, ne aut p. 94 A vulg. *ἄπορρον* pro *ἀπόρρονον* revocarem aut p. 94 B *ἐντὶ* post *ἀρχαί* a tribus optimis commendatum pro *ἐναντία* substituerem, praesertim quum ipsa illa principia, quamvis contraria inter se sint, tamen non hoc nomine, sed ita potius commemorantur, ut conjunctione sua omnia efficiant. — P. 94 C *καὶ* pro *καὶ διακρίσεις* ex conj. scripsi non minus, opinor, necessaria quam facili ad idem exemplum, quo inf. p. 98 B *μὲν καὶ* pro *μὲν καὶ* in cod. I scriptum est; mox autem *δέχοιτο* pro *δέχοιντο* ad *σώματα* referendum ex *ΣIM* et Mon. B recepi, ibidemque *πάντα τὰ* pro *τὰ* *πάντα* et *καὶ* ante *σφαιροειδῆς* a Bekk. omissum restitui; denique *ὄρμα* ab eodem ex *ΦBC* in *ὄρμα* mutatum reduxi, quia substantivum aut articulum *α* aut praecedentem dativum pro genitivo flagitare videbatur. — P. 95 C *κάνταλιν* pro *κάν πάλιν* Gelderus conjecit egoque libenter recepi, quamquam haud scio an etiam lenior medela *κάνταλιν* fuerit; mox autem *ἀπολιπέν* potius quam *ἀπολείπειν* scribi librorum *ἀπολιπέν* exhibentium vestigia jusserunt, cui ne praesens *λαμβάνεν* ob stare putes, cf. Spec. Plut. p. 18 et Weher. ad Demosth. Aristocr. p. 134. — P. 96 B *ὄσαν* libri, *ὄσαν* BST; at primus numerus est CCCLXXXIV constans ex quatuor unitatibus cum octo denariis et tribus centenariis; recte igitur *ἑ* *πράτα* *μονάδων* *ὄσα* *τεττόρων* appellatur. — Ibid. optione data, utrum vulgatam *πληρώμασι* an quod Bekk. ex *BCDI* ascivit *συνπληρώμασι* amplecterer, id praetuli, quod minorem correcturae speciem gereret; in reliquis autem, quamquam *καὶ* ante *ἐπογδοίς* mihi non magis tolerandum videbatur quam unius cod. lectio a Geldero recepta *λήμασι* — ipsa enim *ἐπόγδοα* sunt *πληρώματα* —, illud tantum mihi indulsi, ut *μυριάδας* ipsa structura jubente cum cod. Vat. in *μυριάδων* mutarem ac deinceps cum Geldero vetus diagramma

restituerem, quod Stephani exemplo ab omnibus editoribus omissum merito jam miratus est Valcken. ad Theocr. Adoniaz. p. 259. Nimirum pro interpretamento tantum habuisse videntur, nec codicum auctoritate in ea opinione carebant, quorum alii idem et ipsi omiserunt, alii ad finem legarunt, ut Bekk. Φ, in quo ad marginem ascriptum legitur: *Ἰστὶ τὰς διαγέσεις ἐν τῷ τέλει τοῦ τοιοῦτον λόγον*: at haec ipsa verba, quantum equidem sentio, ipsius libelli partem has διαγέσεις esse indicant, idque etiam clarius apparet, modo ne eo loco, quem vel in prisca editionibus obtinent, ante τὰν μὲν ὃν τῷ ὅλῳ ψυχάν, sed ubi ego posui inferantur. Ita enim sit, ut simul et summae iteratio, quae in vulgata lectione prorsus otiosa est, veram suam vim recuperet, quae non in ea re cernitur, ut praedicatum ad διαγέσεις sit, sed ut totum numerum, cuius singulae partes per diagramma dispositae sunt, subductis calculis comprehendat; antecedentia autem τὰ δὲ διαγέσεις αὐταὶ ἐντὶ ipsi, quod sequitur, diagrammati viam muniant. — P. 96 C ἀπάντων pro πάντων ex ΣΙΜ revocavi, moxque mea conjectura τὰν καθ' ἑπὶ, quod post ἀγὲ πάντα omni vi caret, in τὰν καθ' ἑμέραν mutavi; p. 97 autem non solum τῷ ἄλλῳ cum ΣΙΜ ejiciendum esse significavi, sed eandem vestigiis ingressus et περιμεταλήψιας pro περιμεταλήψιας et ἄς pro ὃν ἐκόσμησεν revocavi, denique οὕτως post ἐγεννήθη solius I fide a Bekk. eliminatum restitui, quia nihil obstat quominus sequens ὡς etiam quasi s. velut παραδείγμα significet. Quamquam haec leviora sunt; gravius corrupta p. 97 D, ubi non ὄσος tantum ex Valcken. conject. apud Gelderum pro ὄσος recepi, sed ne αἰέρας quidem integrum esse arbitror, pro quo quum optimi libri ἄγος habeant, ἀγὼς scribendum fuisse sero intellexi; immo mox quoque nec quod vulgo edebatur ὡς περιγραφόμενα nec quod in libris plurimis est περιγραφόμεθα sanum erat, sed ὡς (hoc est ὄσος) περιγραφόμεν edidi, cui quum forte a adhaesisset, deteriores quoque libri quamvis soloeca constructione verba saltem vim retinuerunt. — P. 97 E τῶν ἄλλων a Bekk. demum ex ΦΒC post βάσις insertum cum Geldero rursus eieci, eodemque duce p. 98 B συντεθειμένον pro συντιθέμενον. p. 98 E τῷ παντός pro τοῦ παντός, p. 99 B πολλὰ εἶδεα ἔχει pro λαχί, p. 99 C μόλιβδος pro μόλιβδος recepi, quorum qui auctoritates requiret, apud illum inveniet; p. 99 E autem vetere dittographia oblata, unde vulg. ἴδονται μένον originem cepit, ἴδονμένον cum M quam ἴδονται cum reliquis ut diffidius scribere malui, nec p. 101 A leni mutatione ἐν δ' αὖ pro ἐν αὖ abstinui, qua nexus cum antecedentibus restituitur, quamquam nunc haud scio an ipsum αὐτοῦταις pro vulg. τοῦτοῖς dittographiam contineat, veraque lectio ἐν τ' αὐτοῖς potius habenda sit. — P. 102 B δόδος πνεύματι ἢ τροφῇ διαδιδάται H cum Geldero, nisi quod is, incertum consulto an errore, certe contra ipsos suos codices, τροφῆ restituit; δόδος ἢ πνεύματι ἢ τροφῆ μὴ διαδιδάται reliqui editores; at ἢ et τροφῆ paucorum, μὴ ferè nullorum codicum fide nititur, nec nisi διαδιδάται ingenio Gelderi debetur, quod tamen vel in vulg. lect. praecedenti αὖ κα

adaptandum fuerat. — P. 102 C ἀπλαῖ V, ἀπλαῖ reliqui, nescio unde, nec mox c. 16 sibi constantes. — P. 103 A ἀτόπος H, ἀτόπος libri, quo sensu, ignoro. Neque enim virum bonum eum dixeris, qui in perturbationibus animi nesciat quo se vertat; atqui id est ἀτόπος ἔχειν, ut Alcib. p. 116; conjecti igitur, quod praegresso σύντοπος oppositum quasi ἀπαθῆ vel ἀναίσθητον adversus πάθη significet. — Ibid. πλεονάζειν Geld. ex libris suis, ceteri πλεονάζειν. — P. 103 D αὐταὶ γὰρ τὰ V et Gelderus, αὐταὶ γὰρ ceteri cum uno codice non optimo, quem contra sermonis leges sequi nefas habui. — P. 104 B προσβότα V, προσβύτα ceteri, quod tamen si probabant, etiam superius restitutum oportebat. — P. 104 D ἐπουράνια V et Gelderus; ὑπουράνια ceteri cum duobus mediocri fidei libris ΦC neque ad sensum apte, quia τὰ ὑπουράνια rectius caelestibus, inferis autem τὰ ἐπουράνια opponuntur, ut Apol. c. 3, Phaedr. c. 37; multo tamen inconsideratius iidem ipseque Gelderus mox Valcken. conject. ὅτι pro ὅτι receperunt, quasi haec ipse scriptor apud inferos exstare narraret nec aliorum potius ψευδέσι λόγοις tribueret, quo ὅτι obliquae orationis signum simplicissima structura refertur.

Crit. p. 107 B ἴστε μὲν H, ἴστεν libri, quod nisi sequentibus opponatur, misere languebit, oppositum autem μὲν certe postulat, quod optione data utrum post ἴστεν insererem an prima persona in secundam mutata ex ipsa illius syllaba extrema particulam effingerem, propter συνέλιπεσθε (ita enim Tur. et Schneiderus scribere debebant) posterius praetuli. — P. 108 A διδάσθω V, δεδῶσθω BST et Schneiderus, sed, nisi quem Bekk. omisit, tam exigua librorum fide, ut quamvis commodam lectionem amplecti nolim. — P. 108 E πέραν H ex praedara Heusdii conjectura Spec. crit. p. 134 a Stallb. quoque dudum probata; quem nihilominus cum Schneid. et Tur. vulgatum πᾶν retinuisse miror. — P. 109 C αὐτῶν VB, αὐτῶν ST et Schneiderus ex Baileri conject. non, opinor, necessaria, modo ipsorum deorum sententiam alienae hominum opponas; ambiguitas ea re evitatur, quod humanum genus aut prima persona (ἡμᾶς) aut singulari numero (θνητῶν) memoratur. — P. 110 B καὶ τὰ τῶν γυναικῶν V et Schneiderus, κατὰ τ. γ. BST cum Par., cuius tamen in tam levi discrimine exigua auctoritas est; rectius ex eodem mox τὰ αὐτᾶ recepissent, ubi τὰτὰ nullus, plerique τὰτὰ exhibere videntur. — P. 111 C φελλέας H, Φελλέας libri; emendavit Sauppium Epist. crit. p. 63 praecunte Rossio, qui quum alibi tum griech. Königsreisen T. II. p. 70 ex ipso nostri loci scholiasta φελλέα non proprium sed appellativum nomen esse docuit, quo omnino agri saxosi significantur; cf. Hesych. T. H. p. 1499. Item p. 111 D εἰς αὐτὴν pro εἰς αὐτὴν Schneiderus ex conjectura, ut videtur, sed verissima, si quidem non ipsa tellus Attica in se, sed in largam potius, qua obducta fuerit, humum aquas pluvias recepisse dicitur. — Ibid. ταῖς ante πρότερον ὄσας idem cum P et B recte omisit, quia praedicativa structura est: ubi fontes pridem fuerunt;